

**Капитальный ремонт
Общежития Комратского
Государственного
Университета - III этаж**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Капитальный ремонт Общежития Комратского Государственного
Университета - III этаж**

Valoarea de deviz 735 904 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructii generale de lucru				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RCsB28E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate peste 15 cm grosime (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. более 15 см)	m3	3,500	1 132,88 1 128,98	3 965,08 3 951,43
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери и окна)	m2	46,900	24,22 24,22	1 135,78 1 135,78
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен от краски)	m2	331,000	16,76 13,26	5 548,16 4 389,66
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней штукатурки на стенах)	m2	331,000	16,50 15,57	5 460,91 5 153,08
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолеума)	m2	191,000	27,53 26,51	5 258,19 5 063,37

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора местами толщиной до 2см)	m2	7,000	18,76 17,29	131,31 121,02
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов)	m2	45,000	9,23 9,23	415,15 415,15
8	RpCP45D	Demontarea (Демонтаж радиаторов и труб)	kg	300,000	2,64 2,31	792,12 691,92
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	5,000	12,69 12,69	63,43 63,43
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж выключателей)	buc	3,000	3,46 3,46	10,38 10,38
11	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж розеток)	buc	8,000	3,46 3,46	27,68 27,68
12	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м)	t	35,000	337,89 337,89	11 826,07 11 826,07
13	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора в автотранспорт)	t	35,000	78,42 78,42	2 744,62 2 744,62
14	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 25 км)	t	35,000	131,25 0,00	4 593,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				41 972,63 35 593,59
		1.2. Оконные и дверные блоки				
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) глухие	m2	46,900	1 603,73 46,70	75 214,76 2 190,45
		Total Оконные и дверные блоки Inclusiv salariu				75 214,76 2 190,45
		1.3. Полы				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка полов грунтовкой "Бетоноконтакт" -расход 0,3кг/м2)	m2	191,000	10,38 1,73	1 982,54 330,39
17	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg	165,000	25,39 2,59	4 189,31 428,13
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	191,000	86,78 40,36	16 574,99 7 709,15
19	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	191,000	87,39 41,52	16 691,50 7 929,41

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) к=6 до общей толщины до 6см				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка полов грунтовкой "Бетоноконтакт" -расход 0,3кг/м2)	m2	191,000	10,38 1,73	1 982,54 330,39
21	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	191,000	263,65 68,04	50 357,15 12 995,41
22	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Установка плинтусов высотой не менее 6см из керамических плиток на клею)	m	95,000	65,66 28,83	6 237,46 2 738,85
		Total Полы Inclusiv salariu				98 015,49 32 461,73
		1.4. Внутренняя отделка				
		1.4.1. Стены				
23	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной	m2	331,000	217,36 132,62	71 945,77 43 896,56

1	2	3	4	5	6	7
		сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)				
24	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar(Разные работы - разность в толщине + - 5 мм намета на стены из раствора) к=5	m2	331,000	82,57 37,48	27 331,33 12 405,55
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	331,000	4,27 1,73	1 414,95 572,56
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	331,000	100,83 70,35	33 376,25 23 284,26
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	331,000	20,54 11,53	6 797,58 3 817,09
28	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu(Уголки перфорированные из алюминия на колонны)	m	240,000	12,95 5,77	3 108,48 1 383,84
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	331,000	4,27 1,73	1 414,95 572,56

1	2	3	4	5	6	7
		(Грунтовка внутренних поверхностей стен)				
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен толщиной 1,0 мм)	m2	331,000	40,19 31,71	13 301,51 10 497,01
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	331,000	46,44 31,71	15 372,63 10 497,00
32	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)-цвет согласовать с инвестором	kg	7,600	126,44 4,04	960,92 30,68
		Total Стены Inclusiv salariu				175 024,37 106 957,11
		1.4.2. Колонны				
33	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2	41,000	260,73 147,03	10 689,80 6 028,35
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	41,000	4,27 1,73	175,26 70,92
35	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu(Угловые)	m	36,000	12,95 5,77	466,28 207,58

1	2	3	4	5	6	7
		перфорированные из алюминия на колонны)				
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен толщиной 1,0 мм)	m2	41,000	40,19 31,71	1 647,62 1 300,24
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	41,000	4,27 1,73	175,26 70,92
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	41,000	46,44 31,71	1 904,16 1 300,23
39	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidroflug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)-цвет согласовать с инвестором	kg	1,300	126,44 4,04	164,37 5,25
		Total Колонны Inclusiv salariu				15 222,75 8 983,49
		1.4.3. Откосы				
40	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2	13,000	260,73 147,03	3 389,45 1 911,43
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,000	4,28 1,73	55,58 22,49

1	2	3	4	5	6	7
		(Грунтовка внутренних поверхностей стен)				
42	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu(Угловые перфорированные из алюминия на колонны)	m	85,000	12,95 5,77	1 100,92 490,11
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен толщиной 1,0 мм)	m2	13,000	40,19 31,71	522,41 412,27
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	13,000	4,28 1,73	55,58 22,49
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	13,000	46,44 31,71	603,76 412,27
46	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)-цвет согласовать с инвестором	kg	1,100	126,44 4,04	139,08 4,44
		Total Откосы Inclusiv salariu				5 866,78 3 275,50
		Total Внутренняя отделка Inclusiv salariu				196 113,90 119 216,10
		1.5. Прочие работы				
47	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 1000-1500 мм)	buc	4,000	1 154,48 37,48	4 617,94 149,92
48	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de	buc	4,000	112,72	450,88

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet tur drept dn15			10,38	41,52
49	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet retur drept dn15	buc	4,000	112,72 10,38	450,88 41,52
50	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. PPR D32	m	15,000	70,19 23,06	1 052,80 345,96
51	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm Conducta din polipropilena PP-R PN25 D20x3.4 mm	m	8,000	56,23 20,18	449,85 161,45
52	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm американка	buc	4,000	48,94 12,11	195,75 48,43
53	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm американка	buc	8,000	42,45 14,99	339,57 119,93
		Total Прочие работы Inclusiv salariu				7 557,67 908,73
		<i>Прямые затраты</i>	lei			418 874,45
		<i>Соц. фонд (ПЗ) * 24 %</i>	24,00 %			45 688,94
		<i>Транспорт материалов (ПЗ) * 5 %</i>	5,00 %			11 074,99
		<i>Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 10 %</i>	10,00 %			47 563,83
		<i>Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад</i>	100,00 +			523 202,21
		<i>Сметная прибыль (ПЗ+Соц.</i>	4,00 %			20 928,09

1	2	3	4	5	6	7
		ф+Трансп+Наклад) * 4 %				
		Total Constructii generale de lucru Inclusiv salariu				544 130,30 190 370,60
		2. Lucrari de montare				
54	08-02-401-1	Прокладка кабеля с медными жилами с ПВХ изоляцией 0,66кВ, в негорючей изоляции (уточнить по месту)	100 m	8,200	3 540,20 2 975,26	29 029,61 24 397,10
55	цена рыночная	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*2.5mm2	m	540,000	15,75 0,00	8 505,00 0,00
56	цена рыночная	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*1.5mm2	m	230,000	10,50 0,00	2 415,00 0,00
57	цена рыночная	Кабель ВВГ нг сечением жилы 5*4mm2	m	50,000	41,25 0,00	2 062,50 0,00
58	цена рыночная	щиток металлический на 36 групп	buc	2,000	240,00 0,00	480,00 0,00
59	цена рыночная	Труба полиэтиленовая гофрированная	m	820,000	4,20 0,00	3 444,00 0,00
60	08-03-591-2	Установка выключателя одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,060	1 878,67 1 856,67	112,72 111,40
61	цена рыночная	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки	buc	6,000	39,00 0,00	234,00 0,00
62	08-03-591-9	Установка розетки штепсельной двухместная	100 buc	0,120	2 267,25 2 196,83	272,07 263,62
63	цена рыночная	Розетка с заземляющим контактом двухместная	buc	12,000	41,00 0,00	492,00 0,00
64	цена рыночная	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	18,000	2,50 0,00	45,00 0,00
65	цена рыночная	UZO - УЗО	buc	11,000	245,00 0,00	2 695,00 0,00
66	цена рыночная	Intrerupator Automat - Автоматический выключатель ВА 47-63, 1P B10 - B16 (B) 4,5kA EKF PROxima	buc	12,000	70,00 0,00	840,00 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			50 626,90
		<i>Соц. фонд (ПЗ) * 24 %</i>	24,00 %			5 945,31
		<i>Транспорт материалов (ПЗ) * 5 %</i>	5,00 %			1 230,26

1	2	3	4	5	6	7
		Накладные расходы (ПЗ) * 35 %	35,00 %			8 670,24
		Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +			66 472,71
		Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 4 %	4,00 %			2 658,91
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				69 131,62 24 772,12

		Прямые затраты	lei			613 253
		НДС (ПЗ) * 20 %	20,00 %			122 651
		Total deviz: Inclusiv salariu				735 904 215 139

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт
Общежития Комратского
Государственного
Университета - III этаж**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Капитальный ремонт Общежития Комратского Государственного
Университета - III этаж**

Valoarea de deviz 735 904 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	429,624	57,66	24 772,12
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,700	57,66	155,68

3.	7122050013400	Zidar	h-om	818,270	57,66	47 181,46
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	173,250	57,66	9 989,60
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	403,820	57,66	23 284,26
6.	7123010010200	Betonist	h-om	43,750	57,66	2 522,62
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	122,450	57,66	7 060,47
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	34,237	57,66	1 974,11
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	38,000	57,66	2 191,08
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	454,580	57,66	26 211,09
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	44,980	57,60	2 590,85
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,760	57,66	908,73
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,200	57,66	415,15
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,760	57,66	101,49
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	322,440	57,66	18 591,88
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,000	57,66	345,96
17.	7422010060100	Timplar	h-om	166,539	57,66	9 602,64
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	252,700	57,66	14 570,69
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	377,367	57,66	21 758,99
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,849	57,66	913,85
Total manopera						215 139

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	3 500,00	0,00
2.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,057	0,00	0,00
3.	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,005	15 000,00	75,00
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,090	16 000,00	1 440,00
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	14,350	40,00	574,00
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,180	25,00	4,50
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	36,900	0,00	0,00
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	20,500	0,00	0,00
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	36,900	0,00	0,00
10.	1019852	Vopsea	kg	3,280	25,00	82,00
11.	11	Розетка с заземляющим контактом двухместная	buc	12,000	41,00	492,00
12.	12	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	18,000	2,50	45,00
13.	123-36	Кабель ВВГ нг сечением жилы 5*4mm2	m	50,000	41,25	2 062,50
14.	123-38	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*1.5mm2	m	230,000	10,50	2 415,00
15.	123-39	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*2.5mm2	m	540,000	15,75	8 505,00
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	28,291	455,00	12 872,41
17.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	10,200	120,00	1 224,00
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	151,650	5,00	758,25
19.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,112	15,00	1,68
20.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 456,700	0,10	445,67
21.	2010237318750	Distantieri	buc	49,500	1,00	49,50
22.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	46,900	1 500,00	70 350,00
23.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,320	50,00	16,00
24.	2320166200729	Parchetin	l	5,730	1,00	5,73
25.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,300	18,00	5,40
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,240	15,00	3,60
27.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	23,450	80,00	1 876,00
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	115,500	15,30	1 767,14
29.	24165861053031	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	114,600	28,00	3 208,80
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	154,000	32,00	4 928,00
31.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,224	90,00	20,16
32.	24302261000001	Fuga	kg	88,739	25,00	2 218,47
33.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	9,975	15,00	149,62
34.	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,207	60,00	492,42

35.	2430226109307	Diluant decapant	kg	165,500	3,00	496,50
36.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	49,650	5,00	248,25
37.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	34,913	7,00	244,39
38.	25	UZO - Y3O	buc	11,000	245,00	2 695,00
39.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena PP-R PN25 D20x3,4 mm	m	8,240	35,00	288,40
40.	2521216732	Teava din polietilena sau polipropilena PPR D32	m	15,450	45,75	706,84
41.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	364,100	7,50	2 730,75
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 256,900	2,00	16 513,80
43.	2652102100737	Var hidratat	kg	595,800	3,00	1 787,40
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,100	2,50	57,75
45.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 363,340	4,00	9 453,36
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	406,137	8,00	3 249,10
47.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie половая	m2	198,697	150,00	29 804,55
48.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	18,900	123,00	2 324,70
49.	2664102100000	Mortar	m3	9,930	1 500,00	14 895,00
50.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,655	0,00	0,00
51.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	3,310	0,00	0,00
52.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	18,233	0,00	0,00
53.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	906,677	5,00	4 533,39
54.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	220,640	3,00	661,92
55.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	777,850	14,00	10 889,90
56.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,825	15,00	12,38
57.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	11,580	20,00	231,60
58.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	16,550	20,00	331,00
59.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	361,000	4,00	1 444,00
60.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,200	14,50	2,90
61.	28221157000005	Radiator	buc	4,000	1 105,00	4 420,00
62.	2822115708000	Element de sustinere	buc	145,800	2,00	291,60
63.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	48,600	39,16	1 903,17
64.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	21,600	25,00	540,00
65.	2873122004100	Plase sudate	kg	166,650	22,00	3 666,30
66.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	125,780	20,00	2 515,60
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 353,600	0,50	1 176,80
68.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 592,000	0,30	777,60
69.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 512,000	0,20	302,40
70.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	101,745	25,00	2 543,62
71.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) американка D=25mm	buc	8,000	25,00	200,00
72.	28752741101023	Piesa de racordare (fiting) американка D=32mm	buc	4,000	35,00	140,00
73.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj Robinet tur drept dn15	buc	4,000	100,00	400,00
74.	28752742027009	Robinet cu dublu reglaj Robinet retur drept dn15	buc	4,000	100,00	400,00
75.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,000	1,50	24,00
76.	3220137315778	Decapant	kg	0,088	25,00	2,20
77.	4011106202741	Energie electrica	kw	46,900	2,35	110,22
78.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,325	15,00	394,88
79.	4100126202818	Apa	m3	6,851	15,00	102,75
80.	5009031	Scoabe	10 buc	135,300	5,00	676,50
81.	5009061	Fisa de izolatie	buc	218,440	0,20	43,69
82.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,017	50,00	0,85
83.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,362	10,00	33,62
84.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,246	50,00	12,30
85.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	6,806	25,00	170,15

86.	5009816	Fisie de montaj	m	278,800	1,00	278,80
87.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,050	25,00	1,25
88.	55345342334	щиток металлический на 36 групп	buc	2,000	240,00	480,00
89.	75	Intrerupator Automat - Автоматический выключатель ВА 47-63, 1P B10 - B16 (B) 4,5kA EKF PROxima	buc	12,000	70,00	840,00
90.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	57,600	5,00	288,00
91.	9	Выключатель 2 клавишный	buc	6,000	39,00	234,00
92.	90139108	Труба полиэтиленовая гофрированная	m	820,000	4,20	3 444,00
Total materiale de construcții						246 099

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,057	0,00	0,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	202,540	0,00	0,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	20,254	20,00	405,08
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,630	18,00	119,34
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,290	18,00	77,22
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,099	0,00	0,00
7.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,292	30,00	8,76
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,165	18,60	802,88
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,391	25,00	134,78
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	12,033	30,00	360,99
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,750	15,00	71,25
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,335	50,00	266,75
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,388	20,00	47,76
14.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	28,500	15,00	427,50
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,000	18,00	18,00
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,500	50,00	75,00
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	49,446	15,00	741,69
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,125	350,00	4 593,75
19.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,057	50,00	102,85
Total utilaje de construcții						8 255

Прямые затраты	lei	613 253
НДС (ПЗ) * 20 %	20,00 %	122 651

Total deviz:

735 904

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Капитальный ремонт Общежития

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructii generale de lucru				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RCsB28E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate peste 15 cm grosime (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. более 15 см)	m3			1 132,88 1 128,98
	7123010010200	Betonist	h-om	12,5000	57,66	720,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0800	57,66	408,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	18,00	3,60
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери и окна))	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен от краски)	m2			16,76 13,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней штукатурки на стенах)	m2			16,50 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов из линолеума)	m2			27,53 26,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,60	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	1,00	0,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора местами толщиной до 2см)	m2			18,76 17,29
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,60	8,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	18,00	0,72
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов)	m2			9,23 9,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
8	RpCP45D	Demontarea (Демонтаж радиаторов и труб)	kg			2,64 2,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	15,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	18,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	18,00	0,05
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж выключателей)	buc			3,46 3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
11	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж розеток)	buc			3,46 3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
12	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м)	t			337,89 337,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	57,66	337,89
13	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора в автотранспорт)	t			78,42 78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
14	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 25 км)	t			131,25 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	350,00	131,25
		1.2. Оконные и дверные блоки				
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) глухие	m2			1 603,73 46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,35	2,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,60	0,37
		1.3. Полы				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка полов грунтовкой "Бетоноконтакт" -расход 0,3кг/м2)	m2			10,38 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	0,3000	28,00	8,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до	kg			25,39 2,59

1	2	3	4	5	6	7
		35 м включительно)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,00	22,22
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,00	0,00
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			86,78 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	455,00	19,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,60	0,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
19	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) к=6 до общей толщины до 6см	m2			87,39 41,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	6,92
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,00	25,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	455,00	19,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	18,60	0,33
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,45
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка полов грунтовкой "Бетоноконтакт" -расход 0,3кг/м2)	m2			10,38 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	0,3000	28,00	8,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2			263,65 68,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,04
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie polovaya	m2	1,0300	150,00	156,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,00	23,74
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	25,00	11,62
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	18,60	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	20,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
22	CH14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Установка плитусов высотой не менее 6см из керамических плиток на клею)	m			65,66 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,00	2,57
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,00	1,57
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		1.4. Внутренняя отделка				
		1.4.1. Стены				
23	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-T для затирки, известково-цементным раствором М 50-T для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-T для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2			217,36 132,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	20,00	0,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,00	20,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,00	5,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	455,00	16,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	20,00	7,60
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	14,00	32,90
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	20,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	18,60	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
24	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar(Разные работы - разность в толщине +- 5 мм намета на стены из раствора) к=5	m2			82,57 37,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	8,65
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 500,00	45,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,60	0,09
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			4,27 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			100,83 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,60	1,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой	m2			20,54 11,53

1	2	3	4	5	6	7
		сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
28	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые перфорированные из алюминия на колонны)	m			12,95 5,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	4,00	4,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,60	0,19
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			4,27 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен толщиной 1,0 мм)	m2			40,19 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,60	0,02
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			46,44 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
32	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)-цвет согласовать с инвестором	kg			126,44 4,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	120,00	122,40
		1.4.2. Колонны				
33	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2			260,73 147,03
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	123,00	43,05
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	39,16	35,24
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	25,00	10,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,30	14,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,20	5,60

1	2	3	4	5	6	7
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,00	5,40
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			4,27 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
35	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu(Уголки перфорированные из алюминия на колонны)	m			12,95 5,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	4,00	4,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,60	0,19
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен толщиной 1,0 мм)	m2			40,19 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,60	0,02
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			4,27 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,30	2,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			46,44 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
39	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)-цвет согласовать с инвестором	kg			126,44 4,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	120,00	122,40
		1.4.3. Откосы				
40	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2			260,73 147,03
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	123,00	43,05
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	39,16	35,24
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	25,00	10,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,30	14,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,20	5,60

1	2	3	4	5	6	7
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,00	5,40
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			4,28 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,30	2,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
42	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu(Угловые перфорированные из алюминия на колонны)	m			12,95 5,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	4,00	4,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,60	0,19
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен толщиной 1,0 мм)	m2			40,19 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,60	0,02
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			4,28 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,30	2,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			46,44 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
46	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)-цвет согласовать с инвестором	kg			126,44 4,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	120,00	122,40
		1.5. Прочие работы				
47	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 1000-1500 мм)	buc			1 154,48 37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	28221157000005	Radiator	buc	1,0000	1 105,00	1 105,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	15,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	90,00	0,72
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	14,50	0,72
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,50	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	18,00	4,50
48	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet tur drept dn15	buc			112,72 10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj Robinet tur drept dn15	buc	1,0000	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	15,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	90,00	2,16
49	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet retur drept dn15	buc			112,72 10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	28752742027009	Robinet cu dublu reglaj Robinet retur drept dn15	buc	1,0000	100,00	100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	15,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	90,00	2,16
50	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. PPR D32	m			70,19 23,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2521216732	Teava din polietilena sau polipropilena PPR D32	m	1,0300	45,75	47,12
51	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm Conducta din polipropilena PP-R PN25 D20x3.4 mm	m			56,23 20,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena PP-R PN25 D20x3.4 mm	m	1,0300	35,00	36,05
52	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm американка	buc			48,94 12,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	28752741101023	Piesa de racordare (fiting) американка D=32mm	buc	1,0000	35,00	35,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	25,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	30,00	0,63
53	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm американка	buc			42,45 14,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) американка D=25mm	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	50,00	1,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	25,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	30,00	0,78
		2. Lucrari de montare				
54	08-02-401-1	Прокладка кабеля с медными жилами с ПВХ изоляцией 0,66кВ, в негорючей изоляции (уточнить по месту)	100 m			3 540,20 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	15 000,00	9,15
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	16 000,00	175,61
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	40,00	70,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	5,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,20	4,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	50,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	10,00	4,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	50,00	1,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	25,00	20,75
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	2,4700	20,00	49,40

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	15,00	90,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
55	цена рыночная	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*2.5mm2	m			15,75 0,00
	123-39	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*2.5mm2	m	1,0000	15,75	15,75
56	цена рыночная	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*1.5mm2	m			10,50 0,00
	123-38	Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*1.5mm2	m	1,0000	10,50	10,50
57	цена рыночная	Кабель ВВГ нг сечением жилы 5*4mm2	m			41,25 0,00
	123-36	Кабель ВВГ нг сечением жилы 5*4mm2	m	1,0000	41,25	41,25
58	цена рыночная	щиток металлический на 36 групп	buc			240,00 0,00
	55345342334	щиток металлический на 36 групп	buc	1,0000	240,00	240,00
59	цена рыночная	Труба полиэтиленовая гофрированная	m			4,20 0,00
	90139108	Труба полиэтиленовая гофрированная	m	1,0000	4,20	4,20
60	08-03-591-2	Установка выключателя одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			1 878,67 1 856,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	1,67
61	цена рыночная	Выключатель одноклавишный для скрытой проводки	buc			39,00 0,00
	9	Выключатель 2 клавишный	buc	1,0000	39,00	39,00
62	08-03-591-9	Установка розетки штепсельной двухместная	100 buc			2 267,25 2 196,83
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,08
63	цена рыночная	Розетка с заземляющим контактом двухместная	buc			41,00 0,00
	11	Розетка с заземляющим контактом двухместная	buc	1,0000	41,00	41,00
64	цена рыночная	Коробка для установки выключателей и розеток	buc			2,50 0,00
	12	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	2,50	2,50
65	цена рыночная	UZO - УЗО	buc			245,00 0,00
	25	UZO - УЗО	buc	1,0000	245,00	245,00
66	цена рыночная	Intrerupator Automat - Автоматический выключатель BA 47-63, 1P B10 - B16 (B) 4,5kA EKF PROxima	buc			70,00 0,00
	75	Intrerupator Automat - Автоматический выключатель BA 47-63, 1P B10 - B16 (B) 4,5kA EKF PROxima	buc	1,0000	70,00	70,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.